
• РЕПУ6ЛИкА СРБИЈА 

РАТЕЛ 
PErvnAroPнA лгенциЈл зл 

ЕпЕктаонскекомvникациЈЕ 
И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ 

1 1 111 11 11 111 
0007234520199 

Број : 1-02-4047-3 8/ 19-7 
Датум: 17.12.2019. 
Београд 

На Основу члана 17. Закона о електронским комуникацијама („Службени гласник РС", 
бр. 44/10, 60/13-УС, 62/14 и 95/18-др. закон), члана 21. Статута Регулаторне агенције за 
електронске комуникације и поштанске услуге („Службени гласник РС", бр. 125/14 и 30/16) 
и чл. 3, 105. и 109. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС", бр. 124/12, 14/15 и 
68/15), директор Регулаторне агенције за електронске комуникације и поштанске услуге 

дОнОси 

ОДЛУКУ 

о обустави поступка јавне набавке 

Обуставља се поступак јавне набавке мале вредности услуга - провера исправности и 
одржавање громобраснких инсталација, електро инсталација и система за дојаву о избијању 
пожара у објектима Агенције, на две године, број 1-02-4047-38/19, јер нису испуњени услови 
за дОделу уговора. 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 

Јавна набавка услуга - провера исправности и одржавање громобраснких инсталација, 
електр0 инсталација и система за дОјаву 0 избијању пОжара у објектима Агенције, на две 
године, у складу са Одлуком о пОкретању јавне набавке број 1-02-4047-38/19 од 14.11.2019. 
године. 

Предмет јавне набавке су услуге - Провера исправности и одржавање громобраснких 
инсталација, електро инсталација и система за дојаву о избијању пожара у објектима 
Агенције, на две гОдине. 

Назив и ознака из општег речника набавке је: 50413200 - Услуге поправке и 
одржавања ватрогасне опреме, 50532400 - Услуге поправке и одржавања опреме за 
дистрибуцију електричне енергије. 

Позив за подношење понуда објављен је на Порталу Управе за јавне набавке и на 
ПОрталу Наручи0ца - Регулаторне агенције за електрОнске комуникације и поштанске услуге 
(у даљем тексту: Наручилац), Београд, ул. Палмотићева бр. 2, дана 3.12.2019. године. 

Процењена вредноста јавне набавке услуга - провера исправности и одржавање 

громобраснких инсталација, електро инсталација и система за дојаву о избијању пожара у 
објектима Агенције, на две године, укупно износи 705.000,00 динара без ПДВ. 

ДО дана 16.12.2019. године до 12.00 часова по локалнОм времену, односн0 до истека 
рока за подношење понуда, сагласн0 Позиву за подношење понуда, није поднета ниједна 
понуда. 

Имајући у виду да, у поступку јавне набавке услуга - провера исправности и 
одржавање громобраснких инсталација, електро инсталација и система за дојаву о избијању 
пОжара у објектима Агенције, на две године, није поднета ниједна понуда, сагласно члану 
109. ЗакОна 0 јавним набавкама (у даљем тексту: ЗакОн), Комисија за јавну набавку (у даљем 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571. МБ: 17606590 
Палмотићева 2, l 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 



~лади4ц~а Тинтор 

тексту: КОмисија), Образована Решењем директора Наручи0ца, број 1-02-4047-38/19-1 Од 
14.11.2019. гОдине, је у Извештај о стручној оцени пОнуда предлОжила да се поступак јавне 
набавке обустави. 

На Основу Извештаја КОмисије о стручној оцени понуда, сагласн0 члану 109. а у вези 
са чл. 3 и 105. Закона, донетаје одлука као у диспОзитиву. 

Поука о правном леку: ПрОтив ове одлуке може се изјавити захтев за заштиту права 
пОнуђача у рОку од пет дана Од дана Објављивања Одлуке на Порталу јавних набавки у складу 
са одредбама ЗакОна. 

.-•- -,.•--. ^кл сr~ •~, 
t `а SA~~p~^RP  

е ~rr~,~ 	' ДИРЕКТОР Ч 

/ц Z~ ~ `~ ~б ~
~ 

н ~~~333111 	. f¢p4if 	_ 
& б, 

W1~/ 
fi 

ДОставити: 

- Сектору за правне и опште послове; 
- Аркиви. 

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, ПИБ: 103986571, МБ: 17606590 
Палмотиfiiева 2, 1 1 103 Београд, ПАК: 106306, Република Србнја 	 Страна 2 0д 2 
Контакт центар: 01 1 3242 673, факс: 01 1 3232 537 
www.ratel.rs 


	Page 1
	Page 2

